2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /QĐ-UBND
	        Quảng Ngãi, ngày       tháng 10 năm 2025

[bookmark: _Hlk110935033]QUYẾT ĐỊNHDự thảo

Ban hành định mức về hệ số lương, cấp bậc kỹ thuật, các chi phí P2, P3, P5, P6, P7, P8, P9, P11 thực hiện giao rừng, cho thuê rừng
trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;
[bookmark: loai_1_name]Căn cứ Thông tư số 58/2025/TT-BNNMT ngày 12 tháng 9 năm 2025 của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Môi trường quy định định mức kinh tế - kỹ thuật giao rừng, cho thuê rừng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số /TTr-SNNMT ngày.. tháng 10 năm 2025.
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Bảng Định mức giao rừng, cho thuê rừng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (chi tiết biểu kèm theo).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 27 tháng 11 năm 2025.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài chính, Nội vụ, Tư pháp, Nông nghiệp và Môi trường; Chủ tịch UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ NN&MT (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP (đ/b);
- Các Công ty TNHH MTV lâm nghiệp;
- Các Ban Quản lý rừng phòng hộ, đặc dụng;
- Ban Quản lý Vườn quốc gia Chư Mom Ray;
- Lưu: VT, NNMT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Phước Hiền